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Strona główna  › Informacje

NCBiR: Regionalne agendy
naukowo-badawcze

Od 12 czerwca 2017 r. do 12 września 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach Działania 4.1
 "Badania naukowe i prace rozwojowe" Poddziałanie 4.1.2 "Regionalne agendy
naukowo-badawcze". Budżet konkursu wynosi 340 mln zł.
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Zgodnie z informacjami organizatorów dofinansowanie przeznaczone jest na realizację projektów,
obejmujących badania przemysłowe i eksperymentalne prace rozwojowe albo eksperymentalne
prace rozwojowe, które wpisują się w zakres regionalnych agend naukowo-badawczych, opracowany
na podstawie zagadnień badawczych zgłoszonych przez samorządy województw (projekt, w którym
nie przewidziano eksperymentalnych prac rozwojowych nie uzyska dofinansowania).

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi: 340 mln zł, w tym:

316,2 mln zł - dla województw innych niż województwo mazowieckie oraz●

23,8 mln zł – dla województwa mazowieckiego.●

Minimalna wartość kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 1 mln zł. Maksymalna wartość
kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 8 mln zł.

Zgłaszane projekty muszą wchodzić w zakres Regionalnych Agend Naukowo-Badawczych.

Strona internetowa konkursu na Regionalne agendy naukowo-badawcze

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/27133.html

 
11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.

 
11-02-2026

Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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